АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2020                                                                                   № 5232

_________

В связи с произошедшими  изменениями в составе Антитеррористической

комиссии Миасского городского округа, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского

округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации

МГО от 06.02.2019г. № 468 «Об антитеррористической комиссии Миасского

городского округа», а именно: приложение №3 к постановлению изложить в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информацию довести до всех членов Антитеррористической комиссии

Миасского городского округа (далее – АТК МГО).

3. Секретарю АТК МГО ознакомить вновь назначенных членов АТК

МГО с руководящими, организационно-методическими и нормативными

правовыми документами Комиссии.

4. Начальнику отдела организационной и контрольной работы

Администрации МГО разместить настоящее постановление на официальном

сайте Администрации МГО в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

Первого заместителя Главы Округа.

Глава

Миасского городского округа                                                                Г.М.Тонких

О внесении изменений в постановление

Администрации МГО от 06.02.2019г.

№468 «Об антитеррористической

комиссии Миасского городского округа»

Состав

 Антитеррористической комиссии  Миасского городского округа

Тонких
Григорий Михайлович

Глава Миасского городского округа (далее – Глава Округа),
председатель комиссии

Василенко
Алексей Сергеевич

Начальник отдела в г. Миассе Управления ФСБ России по
Челябинской области, заместитель председателя комиссии

Козицын
Константин Евгеньевич

Начальник Отдела МВД России по г. Миассу Челябинской области,
заместитель председателя комиссии

Борадачев
Виктор Викторович

Первый заместитель Главы Округа, заместитель председателя
комиссии

 Руководитель аппарата Администрации МГО

Проскурин
Дмитрий Георгиевич

Председатель Собрания депутатов Миасского городского округа (по
согласованию)

Карпунин
Валерий Иванович

Директор МКУ «Управление по делам ГОЧС Миасского городского
округа» (по согласованию)

Хабиров
Алексей Фаритович

Начальник ОВО по г. Миассу – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России
по Челябинской области»

Никонова
Елена Станиславовна

Начальник отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по г.
Миассу Челябинской области (согласованию)

Селиверстов
Анатолий Евгеньевич

Руководитель Следственного отдела по г. Миасс СУ СК России по
Челябинской области (по согласованию)

Рыжков
Андрей Аркадьевич

Начальник ФГКУ «5 ОФПС по Челябинской области»

Рамазанов
Максим Абулгайтанович

Директор по защите ресурсов АО «Автомобильный завод «Урал»

Маркин
Дмитрий Владимирович

Заместитель генерального директора по безопасности и кадрам АО
«Государственный ракетный центр им. академика В.П. Макеева»
(по согласованию)

Серюков
Олег Михайлович

Заместитель генерального директора по персоналу и безопасности
АО «Миасский машиностроительный завод» (по согласованию)

Прохоров
Николай Владимирович

Заместитель генерального директора по персоналу и безопасности
АО «Научно-производственное объединение электромеханики» (по
согласованию)

Софейков
Игорь Владимирович

Директор филиала в г. Миассе макрорегионального филиала «Урал
«ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

Береснев
Владимир Николаевич

Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора
по Челябинской области в городе Миассе, городе Карабаше, городе
Чебаркуле, Чебаркульском и Уйском районах (по согласованию)

Маликов
Ярослав Михайлович

Командир войсковой части №3498, подполковник внутренней
службы

Чебышев  Начальник отдела взаимодействия с правоохранительными

Приложение

        к постановлению Администрации

Миасского городского округа

       от 12.11.2020  №  5232

Владимир Леонидович органами Администрации МГО, секретарь Комиссии

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель Главы округа                                                  В.В. Борадачев

Начальник Правового управления                                                 А.В. Маленьких

Рассылка:

отдел организационной и контрольной работы (в дело);

членам антитеррористической  комиссии  МГО.

Начальник отдела взаимодействия

с правоохранительными органами                                                    В.Л. Чебышев

55-31-58